П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 02.11.2015              № 916
с. Большое Село

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок Большесельского муниципального района
В соответствии с законом Российской Федерации от 05 октября 2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации регулярных пассажирских перевозок на территории Большесельского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок Большесельского муниципального района (приложение).
2.Опубликовать Реестр на официальном сайте администрации Большесельского муниципального района.

3. Постановление вступает  в силу с момента подписания.
Глава администрации

Большесельского

муниципального района

                В.А.Лубенин

РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  МАРШРУТОВ  РЕГУЛЯРНЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Рег.

№

	Порядковый номер

маршрута

	Наименование

маршрута
	Наименования промежуточных остановочных пунктов пунктов или наименование поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута, км.
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид Т/С
	Класс Т/С
	Максимальное количество ТС
	Экологические характеристики Т/С (класс)
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождение юридического лица, фамилия, имя и , если имеется, отчество индивидуального предпринимателя, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	177
	Большое Село- Ботвино
	Большое Село

Шамнино

Русино

Глоднево

Васенино

Матренино

Новое Село

Хмельники

Поткино

Отестово

Гаврильцево

Иванцево

Ботвино
	Большое Село АС

Ул.Мясникова

а/дорога Ярославль-Углич

Новое Село

А/дорога Новое-Село- Ботвино

	21,8
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только  в установленных остановочных пунктах
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	МК

СК

БК
	2
	0,2,3,4
	 Апрель 1977г.
	ОАО «Ярославское пассажирское автотранспортное предприятие №3»

150066, г.Ярославль,  ул.Пожарского, д.19

	2
	178
	Большое Село- Широканово
	Большое Село

Андреево

Федорково

Пов. на Бакунино

Калошино

Бекичево

Ивановское

Мошнино

Противье

Высоково

Аферово

Малечкино

Березино

Широканово
	Большое Село АС

Ул.Мясникова

Ул.Усыскина

Ул.Сурикова

а/дорога Большое Село-Широканово
	22,7
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только  в установленных остановочных пунктах
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	МК

СК

БК
	2
	0,2,3,4
	Сентябрь 2003г.
	ОАО «Ярославское пассажирское автотранспортное предприятие №3»

150066, г.Ярославль,  ул.Пожарского, д.19

	3
	178А
	Большое Село- Бакунино-Широканово
	Большое Село

Андреево

Федорково

Пов. на Бакунино

Бакунино
Пов. на Бакунино

Калошино

Бекичево

Ивановское

Мошнино

Противье

Высоково

Аферово

Малечкино

Березино

Широканово
	Большое Село АС

Ул.Мясникова

Ул.Усыскина

Ул.Сурикова

а/дорога Большое Село-Широканово
	29,5
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только  в установленных остановочных пунктах
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	МК

СК

БК
	2
	0,2,3,4
	Сентябрь 2003г.
	ОАО «Ярославское пассажирское автотранспортное предприятие №3»

150066, г.Ярославль,  ул.Пожарского, д.19

	4
	183
	Большое Село- Гари
	Большое Село

Шамнино

Русино

Глоднево

Васенино

Матренино

Новое Село

Семенково

Темилово

Калитино

Гари

	Большое Село АС

Ул.Мясникова

а/дорога Ярославль-Углич

а/дорога Новое Село- Павлово
	19,9
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только  в установленных остановочных пунктах
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	МК

СК

БК
	2
	0,2,3,4
	Декабрь 1987г.
	ОАО «Ярославское пассажирское автотранспортное предприятие №3»

150066, г.Ярославль,  ул.Пожарского, д.19

	5
	180
	Большое Село- Дунилово
	Большое Село

Поворот

Савкино

Деревни

Дунилово
	Большое Село АС

Ул.Мясникова

а/дорога Большое Село-Дунилово
	4,7
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только  в установленных остановочных пунктах
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	МК

СК

БК
	2
	0,2,3,4
	Июль 1998г.
	ОАО «Ярославское пассажирское автотранспортное предприятие №3»

150066, г.Ярославль,  ул.Пожарского, д.19

	6
	179
	Большое Село-  Варегово
	Большое Село

Каменское

Уткино

Прокшино

Арефино

Ильицино

С.Варегово

Игрищи

Глебово

Сады «Горки»

Нечайки

Каюрово

Афанасово

Ермаково

Шельшедом

Пенники

П.Варегово
	Большое Село АС

Ул.Мясникова

а/дорога Ярославль-Углич

а/дорога Нечайки-Шельшедом-Варегово
	39,5
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только  в установленных остановочных пунктах
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	МК

СК

БК
	2
	0,2,3,4
	Октябрь 1988г.
	ОАО «Ярославское пассажирское автотранспортное предприятие №3»

150066, г.Ярославль,  ул.Пожарского, д.19

	7
	179А
	Большое Село-Миглино-  Варегово
	Большое Село

Каменское

Уткино

Прокшино

Арефино

Миглино

Ильицино

С.Варегово

Игрищи

Глебово

Сады «Горки»

Нечайки

Каюрово

Афанасово

Ермаково

Шельшедом

Пенники

П.Варегово
	Большое Село АС

Ул.Мясникова

а/дорога Ярославль-Углич

а/дорога Нечайки-Шельшедом-Варегово
	44,3
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только  в установленных остановочных пунктах
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	МК

СК

БК
	2
	0,2,3,4
	Сентябрь 2003г.
	ОАО «Ярославское пассажирское автотранспортное предприятие №3»

150066, г.Ярославль,  ул.Пожарского, д.19

	8
	181
	Большое Село- Высоково
	Большое Село

Андреево

Федорково

Пов. на Бакунино

Калошино

Бекичево

Ивановское

Мошнино

Противье

Высоково

	Большое Село АС

Ул.Мясникова

Ул.Усыскина

Ул.Сурикова

а/дорога Большое Село-Широканово
	16,0
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только  в установленных остановочных пунктах
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	МК

СК

БК
	2
	0,2,3,4
	Апрель 1977г.
	ОАО «Ярославское пассажирское автотранспортное предприятие №3»

150066, г.Ярославль,  ул.Пожарского, д.19

	9
	181А
	Большое Село- Бакунино-

Высоково
	Большое Село

Андреево

Федорково

Пов. на Бакунино

Бакунино
Пов. на Бакунино

Калошино

Бекичево

Ивановское

Мошнино

Противье

Высоково

	Большое Село АС

Ул.Мясникова

Ул.Усыскина

Ул.Сурикова

а/дорога Большое Село-Широканово
	22,8
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только  в установленных остановочных пунктах
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	МК

СК

БК
	2
	0,2,3,4
	Сентябрь 2003г.
	ОАО «Ярославское пассажирское автотранспортное предприятие №3»

150066, г.Ярославль,  ул.Пожарского, д.19